
Srijeda, 22. 5. 2024. SLUŽBENE NOVINE FEDERACIJE BiH Broj 37 - Stranica 59 

 

РЈЕШЕЊЕ 
О ПРИВРЕМЕНОМ ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЈЕДНИКА 
И ЧЛАНОВА УПРАВНОГ ОДБОРА ФОНДАЦИЈЕ ЗА 

СПОРТ 

I 
Привремено се именују предсједник и чланови 

Управног одбора Фондације за спорт, у сљедећем саставу: 
1. Аднан Џиндо, предсједник, 
2. Дамир Шапина, члан, 
3. Јасенко Елезовић, члан. 

II 
Привремени предсједник и чланови Управног одбора 

Фондације за спорт именују се на период најдуже до 3 
мјесеца, односно до окончања конкурсне процедуре за избор 
и именовање предсједника и чланова Управног одбора 
Фондације за спорт, у складу с одредбама Закона о 
министарским, владиним и другим именовањима Федерације 
Босне и Херцеговине. 

III 
Стручне службе Федералног министарства културе и 

спорта, или лице које овласти федерални министар културе и 
спорта, поднијет ће пријаву с документацијом и извршити 
све друге радње потребне за упис у регистар код надлежног 
органа. 

IV 
Накнада за рад члановима привременог Управног 

одбора Фондације за спорт утврдит ће се у складу с 
одредбама Статута Фондације за спорт В. број 149/2012 од 
24.01.2012. године. 

V 
Ово рјешење ступа на снагу даном доношења, а 

објавиће се у "Службеним новинама Федерације БиХ". 

В. број 790/2024 
14. маја 2024. године 

Сарајево 
Премијер 

Нермин Никшић, с. р. 
 

 
Na osnovu člana 19. stav (3) Zakona o Vladi Federacije 

Bosne i Hercegovine ("Službene novine Federacije BiH", br. 
1/94, 8/95, 58/02, 19/03, 2/06 i 8/06) i člana 4. stav (2) Zakona o 
ministarskim, vladinim i drugim imenovanjima Federacije Bosne 
i Hercegovine ("Službene novine Federacije BiH", br. 12/03, 
34/03 i 65/13), Vlada Federacije Bosne i Hercegovine na 34. 
sjednici, održanoj 14.05.2024. godine, donosi 

RJEŠENJE 
O PRIVREMENOM IMENOVANJU PREDSJEDNIKA I 

ČLANOVA UPRAVNOG ODBORA FONDACIJE ZA 
SPORT 

I. 
Privremeno se imenuju predsjednik i članovi Upravnog 

odbora Fondacije za sport, u sljedećem sastavu: 
1. Adnan Džindo, predsjednik, 
2. Damir Šapina, član, 
3. Jasenko Elezović, član. 

II. 
Privremeni predsjednik i članovi Upravnog odbora 

Fondacije za sport imenuju se na period najduže do 3 mjeseca, 
odnosno do okončanja konkursne procedure za izbor i 
imenovanje predsjednika i članova Upravnog odbora Fondacije 
za sport, u skladu sa odredbama Zakona o ministarskim, vladinim 
i drugim imenovanjima Federacije Bosne i Hercegovine. 

III. 
Stručne službe Federalnog ministarstva kulture i sporta, ili 

lice koje ovlasti federalni ministar kulture i sporta, podnijet će 
prijavu s dokumentacijom i izvršiti sve druge radnje potrebne za 
upis u registar kod nadležnog organa. 

IV. 
Naknada za rad članovima privremenog Upravnog odbora 

Fondacije za sport utvrdit će se u skladu s odredbama Statuta 
Fondacije za sport V. broj 149/2012 od 24.01.2012. godine. 

V. 
Ovo rješenje stupa na snagu danom donošenja i objavit će 

se u "Službenim novinama Federacije BiH". 

V. broj 790/2024 
14. maja 2024. godine 

Sarajevo 
Premijer 

Nermin Nikšić, s. r. 
 

FEDERALNO MINISTARSTVO 
FINANCIJA/FINANSIJA 

802 
Na temelju članka 14. stavak (2) i članka 15. stavak (4), a u 

vezi s člankom 18. Zakona o financijskom upravljanju i kontroli 
u javnom sektoru u Federaciji Bosne i Hercegovine ("Službene 
novine Federacije BiH", broj 38/16), federalni ministar financija 
donosi 

PRAVILNIK 
O IZMJENAMA I DOPUNAMA PRAVILNIKA O 

PROVOĐENJU FINANCIJSKOG UPRAVLJANJA I 
KONTROLE U JAVNOM SEKTORU U  

FEDERACIJI BOSNE I HERCEGOVINE 

Članak 1. 
U Pravilniku o provođenju financijskog upravljanja i 

kontrole u javnom sektoru u Federaciji Bosne i Hercegovine 
("Službene novine Federacije BiH", br. 06/17 i 03/19) u članku 6. 
iza stavka (2) dodaje se novi stavak (3) koji glasi: 

"(3) Korisnici javnih sredstava planiranje uspostavljanja i 
razvoja FUK iz stavka (1) ovoga članka 
dokumentiraju u prilogu 1 - Plan za razvoj 
financijskog upravljanja i kontrole, a realizaciju 
planiranih aktivnosti dokumentiraju u prilogu 2 - 
Izvješće o realizaciji plana za razvoj financijskog 
upravljanja i kontrole ovoga Pravilnika." 

Članak 2. 
U članku 7. iza stavka (1) dodaje se novi stavak (2) koji 

glasi: 
"(2) Iznimno, ukoliko u organizaciji nema sistematiziranih 

rukovodećih mjesta, rukovoditelj organizacije imenuje 
koordinatora za FUK iz reda zaposlenika visoke 
stručne spreme koji se nalaze na neposredno nižem 
radnom mjestu poslije rukovoditelja organizacije" 

Stavak (3) se briše. 
Dosadašnji stavak (2) postaje stavak (3). 

Članak 3. 
U članku 9. u stavku (3) riječi: "kopiju akta" zamjenjuju se 

riječju "akt". 

Članak 4. 
U članku 10. u stavku (1) u četvrtom redu iza riječi: "koji 

se" dodaju se riječi: "unosi u aplikaciju PIFC prema uputama 
Federalnog ministarstva financija i". 

U stavku (2) u drugom redu broj "1" zamjenjuje se brojem 
"3". 



Broj 37 - Stranica 60 SLUŽBENE NOVINE FEDERACIJE BiH Srijeda, 22. 5. 2024. 

 

Članak 5. 
U članku 11. u stavku (3) u trećem redu broj "2" zamjenjuje 

se brojem "4". 

Članak 6. 
U članku 13. u stavku (4) na kraju teksta iza riječi 

"upitnika" točka se zamjenjuje zarezom i dodaju riječi: "nakon 
čega CHJ sačinjava izvješće za rukovoditelja korisnika javnih 
sredstava." 

Članak 7. 
(1) Sastavni dio ovoga Pravilnika čine novi prilozi 1 i 2: prilog 

1 - Plan za razvoj financijskog upravljanja i kontrole i 
prilog 2 - Izvješće o realizaciji plana za razvoj financijskog 
upravljanja i kontrole. 

(2) Dosadašnji prilog 1 - Godišnje izvješće o funkcioniranju 
sustava financijskog upravljanja i kontrola i prilog 2 - 
Konsolidirano izvješće o funkcioniranju sustava 
financijskog upravljanja i kontrola zamjenjuju se novim 
prilozima 3 i 4 koji se nalaze u prilogu ovoga Pravilnika i 
čine njegov sastavni dio. 

Članak 8. 
Ovaj Pravilnik stupa na snagu narednog dana od dana 

objave u "Službenim novinama Federacije BiH". 

Broj 10-02-2-8949/23 
25. travnja 2024. godine 

Sarajevo 
Ministar 

Toni Kraljević, v. r. 
 

 

 
 

  



Srijeda, 22. 5. 2024. SLUŽBENE NOVINE FEDERACIJE BiH Broj 37 - Stranica 61 

 

 
 

  



Broj 37 - Stranica 62 SLUŽBENE NOVINE FEDERACIJE BiH Srijeda, 22. 5. 2024. 

 

 
 

  



Srijeda, 22. 5. 2024. SLUŽBENE NOVINE FEDERACIJE BiH Broj 37 - Stranica 63 

 

 
 

  



Broj 37 - Stranica 64 SLUŽBENE NOVINE FEDERACIJE BiH Srijeda, 22. 5. 2024. 

 

 
 

  



Srijeda, 22. 5. 2024. SLUŽBENE NOVINE FEDERACIJE BiH Broj 37 - Stranica 65 

 

 
 

  



Broj 37 - Stranica 66 SLUŽBENE NOVINE FEDERACIJE BiH Srijeda, 22. 5. 2024. 

 

 
 

  



Srijeda, 22. 5. 2024. SLUŽBENE NOVINE FEDERACIJE BiH Broj 37 - Stranica 67 

 

 
 

  



Broj 37 - Stranica 68 SLUŽBENE NOVINE FEDERACIJE BiH Srijeda, 22. 5. 2024. 

 

 
 

  



Srijeda, 22. 5. 2024. SLUŽBENE NOVINE FEDERACIJE BiH Broj 37 - Stranica 69 

 

 
 

  



Broj 37 - Stranica 70 SLUŽBENE NOVINE FEDERACIJE BiH Srijeda, 22. 5. 2024. 

 

 
 

  



Srijeda, 22. 5. 2024. SLUŽBENE NOVINE FEDERACIJE BiH Broj 37 - Stranica 71 

 

 
 

  



Broj 37 - Stranica 72 SLUŽBENE NOVINE FEDERACIJE BiH Srijeda, 22. 5. 2024. 

 

 
 

  



Srijeda, 22. 5. 2024. SLUŽBENE NOVINE FEDERACIJE BiH Broj 37 - Stranica 73 

 

 
 

  



Broj 37 - Stranica 74 SLUŽBENE NOVINE FEDERACIJE BiH Srijeda, 22. 5. 2024. 

 

 
 

  



Srijeda, 22. 5. 2024. SLUŽBENE NOVINE FEDERACIJE BiH Broj 37 - Stranica 75 

 

 
 

  



Broj 37 - Stranica 76 SLUŽBENE NOVINE FEDERACIJE BiH Srijeda, 22. 5. 2024. 

 

 
 

  



Srijeda, 22. 5. 2024. SLUŽBENE NOVINE FEDERACIJE BiH Broj 37 - Stranica 77 

 

 
 

  



Broj 37 - Stranica 78 SLUŽBENE NOVINE FEDERACIJE BiH Srijeda, 22. 5. 2024. 

 

 
 

  



Srijeda, 22. 5. 2024. SLUŽBENE NOVINE FEDERACIJE BiH Broj 37 - Stranica 79 

 

 
 

  



Broj 37 - Stranica 80 SLUŽBENE NOVINE FEDERACIJE BiH Srijeda, 22. 5. 2024. 

 

 
 

  



Srijeda, 22. 5. 2024. SLUŽBENE NOVINE FEDERACIJE BiH Broj 37 - Stranica 81 

 

 
 

  



Broj 37 - Stranica 82 SLUŽBENE NOVINE FEDERACIJE BiH Srijeda, 22. 5. 2024. 

 

  
 

  



Srijeda, 22. 5. 2024. SLUŽBENE NOVINE FEDERACIJE BiH Broj 37 - Stranica 83 

 

 
На основу члана 14. став (2) и члана 15. став (4), а у 

вези са чланом 18. Закона о финансијском управљању и 
контроли у јавном сектору у Федерацији Босне и 
Херцеговине ("Службене новине Федерације БиХ", број 
38/16), федерални министар финансија доноси 

ПРАВИЛНИК 
О ИЗМЈЕНАМА И ДОПУНАМА ПРАВИЛНИКА О 
ПРОВОЂЕЊУ ФИНАНСИЈСКОГ УПРАВЉАЊА И 

КОНТРОЛЕ У ЈАВНОМ СЕКТОРУ У ФЕДЕРАЦИЈИ 
БОСНЕ И ХЕРЦЕГОВИНЕ 

Члан 1. 
У Правилнику о провођењу финансијског управљања и 

контроле у јавном сектору у Федерацији Босне и 
Херцеговине ("Службене новине Федерације БиХ", бр. 06/17 
и 03/19) у члану 6. иза става (2) додаје се нови став (3) који 
гласи: 

"(3) Корисници јавних средстава планирање успо-
стављања и развоја ФУК из става (1) овог члана 
документују у прилогу 1 - План за развој финан-
сијског управљања и контроле, а реализацију 
планираних активности документују у прилогу 2 - 
Извјештај о реализацији плана за развој финан-
сијског управљања и контроле овог правилника." 

Члан 2. 
У члану 7. иза става (1) додаје се нови став (2) који 

гласи: 
"(2) Изузетно, уколико у организацији нема система-

тизованих руководећих мјеста, руководилац 
организације именује координатора за ФУК из 
реда запосленика високе стручне спреме који се 
налазе на непосредно нижем радном мјесту 
послије руководиоца организације" 

Став (3) се брише. 
Досадашњи став (2) постаје став (3). 

Члан 3. 
У члану 9. у ставу (3) ријечи: "копију акта" замјењују се 

ријечју "акт". 

Члан 4. 
У члану 10. у ставу (1) у четвртом реду иза ријечи: 

"који се" додају се ријечи: "уноси у апликацију PIFC према 
упутама Федералног министарства финансија и". 

У ставу (2) у другом реду број "1" замјењује се бројем 
"3". 

Члан 5. 
У члану 11. у ставу (3) у трећем реду број "2" замјењује 

се бројем "4". 

Члан 6. 
У члану 13. у ставу (4) на крају текста иза ријечи 

"упитника" тачка се замјењује зарезом и додају ријечи: 
"након чега ЦХЈ сачињава извјештај за руководиоца 
корисника јавних средстава." 

Члан 7. 
(1) Саставни дио овог правилника чине нови прилози 1 и 2: 

прилог 1 - План за развој финансијског управљања и 
контроле и прилог 2 - Извјештај о реализацији плана за 
развој финансијског управљања и контроле. 

(2) Досадашњи прилог 1 - Годишњи извјештај о 
функционисању система финансијског управљања и 
контрола и прилог 2 - Консолидовани извјештај о 
функционисању система финансијског управљања и 
контрола замјењују се новим прилозима 3 и 4 који се 
налазе у прилогу овог правилника и чине његов 
саставни дио. 

Члан 8. 
Овај правилник ступа на снагу наредног дана од дана 

објављивања у "Службеним новинама Федерације БиХ". 

Број 10-02-2-8949/23 
25. априла 2024. године 

Сарајево 
Министар 

Тони Краљевић, с. р. 
 

  



Broj 37 - Stranica 84 SLUŽBENE NOVINE FEDERACIJE BiH Srijeda, 22. 5. 2024. 

 

 
 

  



Srijeda, 22. 5. 2024. SLUŽBENE NOVINE FEDERACIJE BiH Broj 37 - Stranica 85 

 

 
 

  



Broj 37 - Stranica 86 SLUŽBENE NOVINE FEDERACIJE BiH Srijeda, 22. 5. 2024. 

 

 
 

  



Srijeda, 22. 5. 2024. SLUŽBENE NOVINE FEDERACIJE BiH Broj 37 - Stranica 87 

 

 
 

  



Broj 37 - Stranica 88 SLUŽBENE NOVINE FEDERACIJE BiH Srijeda, 22. 5. 2024. 

 

 
 

  



Srijeda, 22. 5. 2024. SLUŽBENE NOVINE FEDERACIJE BiH Broj 37 - Stranica 89 

 

 
 

  



Broj 37 - Stranica 90 SLUŽBENE NOVINE FEDERACIJE BiH Srijeda, 22. 5. 2024. 

 

 
 

  



Srijeda, 22. 5. 2024. SLUŽBENE NOVINE FEDERACIJE BiH Broj 37 - Stranica 91 

 

 
 

  



Broj 37 - Stranica 92 SLUŽBENE NOVINE FEDERACIJE BiH Srijeda, 22. 5. 2024. 

 

 
 

  



Srijeda, 22. 5. 2024. SLUŽBENE NOVINE FEDERACIJE BiH Broj 37 - Stranica 93 

 

 
 

  



Broj 37 - Stranica 94 SLUŽBENE NOVINE FEDERACIJE BiH Srijeda, 22. 5. 2024. 

 

 
 

  



Srijeda, 22. 5. 2024. SLUŽBENE NOVINE FEDERACIJE BiH Broj 37 - Stranica 95 

 

 
 

  



Broj 37 - Stranica 96 SLUŽBENE NOVINE FEDERACIJE BiH Srijeda, 22. 5. 2024. 

 

 
 

  



Srijeda, 22. 5. 2024. SLUŽBENE NOVINE FEDERACIJE BiH Broj 37 - Stranica 97 

 

 
 

  



Broj 37 - Stranica 98 SLUŽBENE NOVINE FEDERACIJE BiH Srijeda, 22. 5. 2024. 

 

 

 
 

  



Srijeda, 22. 5. 2024. SLUŽBENE NOVINE FEDERACIJE BiH Broj 37 - Stranica 99 

 

 

 
 

  



Broj 37 - Stranica 100 SLUŽBENE NOVINE FEDERACIJE BiH Srijeda, 22. 5. 2024. 

 

 

 
 

  



Srijeda, 22. 5. 2024. SLUŽBENE NOVINE FEDERACIJE BiH Broj 37 - Stranica 101 

 

 
 

 
  



Broj 37 - Stranica 102 SLUŽBENE NOVINE FEDERACIJE BiH Srijeda, 22. 5. 2024. 

 

 
  



Srijeda, 22. 5. 2024. SLUŽBENE NOVINE FEDERACIJE BiH Broj 37 - Stranica 103 

 

 
 

 
  



Broj 37 - Stranica 104 SLUŽBENE NOVINE FEDERACIJE BiH Srijeda, 22. 5. 2024. 

 

 
 

 
  



Srijeda, 22. 5. 2024. SLUŽBENE NOVINE FEDERACIJE BiH Broj 37 - Stranica 105 

 

  



Broj 37 - Stranica 106 SLUŽBENE NOVINE FEDERACIJE BiH Srijeda, 22. 5. 2024. 

 

 

 
 

  



Srijeda, 22. 5. 2024. SLUŽBENE NOVINE FEDERACIJE BiH Broj 37 - Stranica 107 

 

 
  



Broj 37 - Stranica 108 SLUŽBENE NOVINE FEDERACIJE BiH Srijeda, 22. 5. 2024. 

 

 
 

  



Srijeda, 22. 5. 2024. SLUŽBENE NOVINE FEDERACIJE BiH Broj 37 - Stranica 109 

 

 
Na osnovu člana 14. stav (2) i člana 15. stav (4), a u vezi sa 

članom 18. Zakona o finansijskom upravljanju i kontroli u 
javnom sektoru u Federaciji Bosne i Hercegovine ("Službene 
novine Federacije BiH", broj 38/16), federalni ministar finansija 
donosi 

PRAVILNIK 
O IZMJENAMA I DOPUNAMA PRAVILNIKA O 

PROVOĐENJU FINANSIJSKOG UPRAVLJANJA I 
KONTROLE U JAVNOM SEKTORU U FEDERACIJI 

BOSNE I HERCEGOVINE 

Član 1. 
U Pravilniku o provođenju finansijskog upravljanja i 

kontrole u javnom sektoru u Federaciji Bosne i Hercegovine 
("Službene novine Federacije BiH", br. 06/17 i 03/19) u članu 6. 
iza stava (2) dodaje se novi stav (3) koji glasi: 

"(3) Korisnici javnih sredstava planiranje uspostavljanja i 
razvoja FUK iz stava (1) ovog člana dokumentuju u 
prilogu 1 - Plan za razvoj finansijskog upravljanja i 
kontrole, a realizaciju planiranih aktivnosti 
dokumentuju u prilogu 2 - Izvještaj o realizaciji plana 
za razvoj finansijskog upravljanja i kontrole ovog 
pravilnika." 

Član 2. 
U članu 7. iza stava (1) dodaje se novi stav (2) koji glasi: 
"(2) Izuzetno, ukoliko u organizaciji nema sistematiziranih 

rukovodećih mjesta, rukovodilac organizacije imenuje 
koordinatora za FUK iz reda zaposlenika visoke 
stručne spreme koji se nalaze na neposredno nižem 
radnom mjestu poslije rukovodioca organizacije" 

Stav (3) se briše. 
Dosadašnji stav (2) postaje stav (3). 

Član 3. 
U članu 9. u stavu (3) riječi: "kopiju akta" zamjenjuju se 

riječju "akt". 

Član 4. 
U članu 10. u stavu (1) u četvrtom redu iza riječi: "koji se" 

dodaju se riječi: "unosi u aplikaciju PIFC prema uputama 
Federalnog ministarstva finansija i". 

U stavu (2) u drugom redu broj "1" zamjenjuje se brojem 
"3". 

Član 5. 
U članu 11. u stavu (3) u trećem redu broj "2" zamjenjuje se 

brojem "4". 

Član 6. 
U članu 13. u stavu (4) na kraju teksta iza riječi "upitnika" 

tačka se zamjenjuje zarezom i dodaju riječi: "nakon čega CHJ 
sačinjava izvještaj za rukovodioca korisnika javnih sredstava." 

Član 7. 
(1) Sastavni dio ovog pravilnika čine novi prilozi 1 i 2: prilog 1 

- Plan za razvoj finansijskog upravljanja i kontrole i prilog 2 
- Izvještaj o realizaciji plana za razvoj finansijskog 
upravljanja i kontrole. 

(2) Dosadašnji prilog 1 - Godišnji izvještaj o funkcioniranju 
sistema finansijskog upravljanja i kontrola i prilog 2 - 
Konsolidovani izvještaj o funkcioniranju sistema 
finansijskog upravljanja i kontrola zamjenjuju se novim 
prilozima 3 i 4 koji se nalaze u prilogu ovog pravilnika i 
čine njegov sastavni dio. 

Član 8. 
Ovaj Pravilnik stupa na snagu narednog dana od dana 

objavljivanja u "Službenim novinama Federacije BiH". 

Broj 10-02-2-8949/23 
25. aprila 2024. godine 

Sarajevo 
Ministar 

Toni Kraljević, s. r. 
 

  



Broj 37 - Stranica 110 SLUŽBENE NOVINE FEDERACIJE BiH Srijeda, 22. 5. 2024. 

 

 
 

 
  



Srijeda, 22. 5. 2024. SLUŽBENE NOVINE FEDERACIJE BiH Broj 37 - Stranica 111 

 

 
 

  



Broj 37 - Stranica 112 SLUŽBENE NOVINE FEDERACIJE BiH Srijeda, 22. 5. 2024. 

 

 
 

  



Srijeda, 22. 5. 2024. SLUŽBENE NOVINE FEDERACIJE BiH Broj 37 - Stranica 113 

 

 
 

  



Broj 37 - Stranica 114 SLUŽBENE NOVINE FEDERACIJE BiH Srijeda, 22. 5. 2024. 

 

 
 

  



Srijeda, 22. 5. 2024. SLUŽBENE NOVINE FEDERACIJE BiH Broj 37 - Stranica 115 

 

 
 

  



Broj 37 - Stranica 116 SLUŽBENE NOVINE FEDERACIJE BiH Srijeda, 22. 5. 2024. 

 

 
 

  



Srijeda, 22. 5. 2024. SLUŽBENE NOVINE FEDERACIJE BiH Broj 37 - Stranica 117 

 

 
 

  



Broj 37 - Stranica 118 SLUŽBENE NOVINE FEDERACIJE BiH Srijeda, 22. 5. 2024. 

 

 
 

  



Srijeda, 22. 5. 2024. SLUŽBENE NOVINE FEDERACIJE BiH Broj 37 - Stranica 119 

 

 
 

  



Broj 37 - Stranica 120 SLUŽBENE NOVINE FEDERACIJE BiH Srijeda, 22. 5. 2024. 

 

 
 

  



Srijeda, 22. 5. 2024. SLUŽBENE NOVINE FEDERACIJE BiH Broj 37 - Stranica 121 

 

 
 

  



Broj 37 - Stranica 122 SLUŽBENE NOVINE FEDERACIJE BiH Srijeda, 22. 5. 2024. 

 

 
 

  



Srijeda, 22. 5. 2024. SLUŽBENE NOVINE FEDERACIJE BiH Broj 37 - Stranica 123 

 

 
 

  



Broj 37 - Stranica 124 SLUŽBENE NOVINE FEDERACIJE BiH Srijeda, 22. 5. 2024. 

 

 
  



Srijeda, 22. 5. 2024. SLUŽBENE NOVINE FEDERACIJE BiH Broj 37 - Stranica 125 

 

 

  



Broj 37 - Stranica 126 SLUŽBENE NOVINE FEDERACIJE BiH Srijeda, 22. 5. 2024. 

 

 

  



Srijeda, 22. 5. 2024. SLUŽBENE NOVINE FEDERACIJE BiH Broj 37 - Stranica 127 

 

 

 

 
  



Broj 37 - Stranica 128 SLUŽBENE NOVINE FEDERACIJE BiH Srijeda, 22. 5. 2024. 

 

 
  



Srijeda, 22. 5. 2024. SLUŽBENE NOVINE FEDERACIJE BiH Broj 37 - Stranica 129 

 

  



Broj 37 - Stranica 130 SLUŽBENE NOVINE FEDERACIJE BiH Srijeda, 22. 5. 2024. 

 

 
  



Srijeda, 22. 5. 2024. SLUŽBENE NOVINE FEDERACIJE BiH Broj 37 - Stranica 131 

 

 
 

  



Broj 37 - Stranica 132 SLUŽBENE NOVINE FEDERACIJE BiH Srijeda, 22. 5. 2024. 

 

 
  


